

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 西脇保廣

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	121,211	行政調査(札幌市、旭川市、石狩市)旅費 ガソリン代
研修費	0	
広報費	397,735	市政だより 7月号・1月号(制作費・新聞折込代・郵送費)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	5,896	FAXインクリボン
資料購入費	95,140	住宅地図・新聞購読料
事務所費	0	
合計	619,982	

3 残余の額 0 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月19日	ガソリン代(4月分) 4,193円の1/2	調査研究費	2,096	597,904	
2	5月16日	ガソリン代(5月分) 4,177円の1/2	調査研究費	2,088	595,816	
3	6月28日	ガソリン代(6月分) 7,789円の1/2	調査研究費	3,894	591,922	
4	7月16日	ガソリン代(7月分) 5,011円の1/2	調査研究費	2,505	589,417	
5	8月27日	ガソリン代(8月分) 10,320円の1/2	調査研究費	5,160	584,257	
6	9月18日	ガソリン代(9月分) 5,333円の1/2	調査研究費	2,666	581,591	
7	10月29日	ガソリン代(10月分) 8,343円の1/2	調査研究費	4,171	577,420	
8	11月22日	ガソリン代(11月分) 4,651円の1/2	調査研究費	2,325	575,095	
9	12月20日	ガソリン代(12月分) 5,315円の1/2	調査研究費	2,657	572,438	
10	2月28日	ガソリン代(2月分) 10,082円の1/2	調査研究費	5,041	567,397	
11	3月21日	ガソリン代(3月分) 5,116円の1/2	調査研究費	2,558	564,839	
12	11月6日	行政調査(札幌市、旭川市、石狩市)旅費	調査研究費	86,050	478,789	
13	7月15日	市政だより7月号制作費(8,700枚)	広報費	89,100	389,689	
14	7月13日	市政だより7月号新聞折込代(3,000枚)	広報費	9,240	380,449	
15	7月13日	市政だより7月号新聞折込代(2,000枚)	広報費	6,160	374,289	
16	7月13日	市政だより7月号新聞折込代(1,300枚)	広報費	4,004	370,285	
17	7月14日	市政だより7月号郵送代 (区内特別 1,065通、定型(切手) 215通)	広報費	95,805	274,480	
18	1月12日	市政だより1月号制作費(8,600枚)	広報費	88,000	186,480	
19	1月11日	市政だより1月号新聞折込代(2,000枚)	広報費	6,160	180,320	
20	1月12日	市政だより1月号新聞折込代(3,000枚)	広報費	9,240	171,080	
21	1月12日	市政だより1月号新聞折込代(1,300枚)	広報費	4,004	167,076	
22	1月12日	市政だより1月号郵送代(区内特別 887通)	広報費	64,751	102,325	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月13日	市政だより1月号郵送代 (区内特別 151通、定型(切手) 122通)	広報費	21,271	81,054	
24	5月21日	FAXインクリボン代	資料作成費	5,896	75,158	
25	5月25日	住宅地図 一宮市①②③ 各1冊	資料購入費	54,340	20,818	
26	3月31日	読売新聞(4月分~3月分)	資料購入費	40,800	-19,982	
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						